
ARLIANE Lyon Est A.J. DIAGNOSTICS
252 avenue de Verdun
69330 MEYZIEU
0437452323

6 Rue Jean Novel 69006 Lyon
BK 217

E TAT DES R ISQUES ET P OLLUTIONS
En application des articles L125-5 à 7 et R125-26 du code de l'environnement.

Date de commande : 04/04/2025 
Valide jusqu'au : 04/10/2025 
N° de commande : 704070
Reference interne : 24/IMO/1152

Commune : Lyon
Code postal : 69006
Code insee : 69266
Lat/Long : 45.771961 , 4.860727
Altitude : 167.71 m

Vendeur ou Bailleur : BIZEUR 
Acquéreur ou locataire :

Parcelle(s) :

69266 000 BK 217  

Niveau 1
Fiche Radon

Radon

Niveau 2
Fiche Seisme

Seisme

Aucun

ENSA / PEB

Non concerné

Recul du trait de cote

Faible

Sols argileux

Non concerné
Fiche OLD

Old: Débroussaillement

0
SIS

183
CASIAS

2
ICPE

Inondation

NON CONCERNÉ

 A titre informatif
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : georisques.gouv.fr (article R.125-25) 

Cliquez sur le lien suivant pour trouver les informations légales, documents de références et annexes qui ont permis la réalisation de ce document.

https://www.etat-risque.com/s/BKBJG

Scannez ce QR Code pour vérifier l’authenticité des données contenues dans ce document.

*
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https://www.france-erp.com/recherche/gps/45.771961;4.860727
https://www.france-erp.com/%20https://www.france-erp.com/fiche-radon-69266.pdf
https://www.france-erp.com/fiche-seisme.pdf
https://www.france-erp.com/fiche-old.pdf
https://www.georisques.gouv.fr/mes-risques/connaitre-les-risques-pres-de-chez-moi/rapport2?form-adresse=true&isCadastre=false&city=Lyon&type=housenumber&typeForm=adresse&codeInsee=69266&lon=4.860727&lat=45.771961&propertiesType=housenumber&adresse=6+Rue+Jean+Novel+69006+Lyon
https://www.etat-risque.com/s/BKBJG


LES PLANS DE PREVENTIONS NATURELS

Type Plan de Prevention des Risques Exposition

Inondation

APPROUVÉ

Le 16/08/1972
PSS - Villeurbanne, Inondation

APPROUVÉ

Le 02/03/2009
PPRI du Grand Lyon - secteur Lyon-Villeurbanne, Inondation

APPROUVÉ

Le 02/03/2009
PPRI du Grand Lyon - secteur Lyon-Villeurbanne, Inondation - Par une crue à débordement lent de cours d'eau

APPROUVÉ

Le 02/03/2009
PPRI du Grand Lyon - secteur Lyon-Villeurbanne, Inondation - Par remontées de nappes naturelles

LES PLANS DE PREVENTIONS MINIERS

Type Plans de Preventions des Risques Exposition

Cette commune ne dispose d'aucun plan de prevention miniers

LES PLANS DE PREVENTIONS TECHNOLOGIQUES

Type Plans de Preventions des Risques Exposition

Cette commune ne dispose d'aucun plan de prevention technologique

 BK 217 Non
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ETAT DES RISQUES

Adresse de l'immeuble ou numéro de la ou des parcelles concernées Code postal ou code insee Nom de la commune

6 Rue Jean Novel 69006 Lyon

BK 217
69006 (69266) Lyon

Situation de l’immeuble au regard d’un ou plusieurs plans de prévention des risques naturels (PPRN)

L’immeuble est situé dans le périmètre d’un PPR NATURELS Oui Non X

Prescrit ou anticipé ou approuvé ou approuvé et en cours de révision Date

Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés à :

> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le règlement du PPRN Oui Non

Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés Oui Non

Situation de l’immeuble au regard d’un plan de prévention des risques miniers (PPRM)

L’immeuble est situé dans le périmètre d’un autre PPR MINIERS Oui Non X

Prescrit ou anticipé ou approuvé ou approuvé et en cours de révision Date

Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés à :

> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le règlement du PPRM Oui Non

Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés Oui Non

Situation de l’immeuble au regard d’un plan de prévention des risques technologiques (PPRT)

L’immeuble est situé dans le périmètre d’un autre PPR TECHNOLOGIQUES Oui Non X

Prescrit ou approuvé ou approuvé et en cours de révision Date

Si oui, les risques technologiques pris en considération sont liés à : Effet toxique ou effet thermique ou effet de surpression

> L’immeuble est situé en secteur d'expropriation ou de délaissement Oui Non

> L’immeuble est situé en zone de prescription : Oui Non

- si la transaction concerne un logement, des travaux prescrits ont été réalisés Oui Non

- si la transaction ne concerne pas un logement, l’information sur le type de risques auxquels l'immeuble est exposé ainsi que leur gravité,
probabilité et cinétique, est jointe à l'acte de vente ou au contrat de location

Oui Non

(1) (2) (3) (4)

(1) (2) (3) (4)

(1) (3) (4)

(5)
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Situation de l’immeuble au regard du zonage sismique règlementaire

L'immeuble se situe dans une zone de sismicité classée en :

Zone 1 
Tres faible

Zone 2
Faible

X
Zone 3

Modérée
Zone 4 

Moyenne
Zone 5 

Forte

Situation de l’immeuble au regard du zonage règlementaire à potentiel radon

L'immeuble se situe dans une commune à potentiel radon classée en niveau 3 Oui Non X

Situation de l’immeuble au regard des Obligations Légales de Débroussaillement (OLD)

L'immeuble se situe dans un secteur soumis aux Obligations Légales de Débroussaillement Oui Non X

Information relative à la pollution des sols

Le terrain est situé en secteur d’information sur les sols (SIS) Oui Non X

Information relative aux sinistres indemnisés par l’assurance à la suite d’une catastrophe Naturels, Miniers ou Technologiques

L’immeuble a-t-il donné lieu au versement d’une indemnité à la suite d’une catastrophe Naturels, Miniers ou Technologiques ? Oui Non

Situation de l’immeuble au regard du recul du trait de côte (RTC)

L’immeuble est-il situé sur une commune exposée au recul du trait de côte et listée par le décret
n° 2024-531 du 10 juin 2024 modifiant le décret n° 2022-750 du 29/04/2022?

Oui Non X N/C

L’immeuble est situé dans une zone exposée au recul du trait de côte identifiée par un document
d’urbanisme. 
Ces documents sont notamment accessibles à l’adresse : geoportail-urbanisme.gouv.fr

Oui Non N/C X

Si oui, l’horizon temporel d’exposition au recul du trait de côte est : > d’ici à 30 ans > compris entre 30 et 100 ans N/C X

> L’immeuble est-il concerné par des prescriptions applicables à cette zone ? Oui Non N/C X

> L’immeuble est-il concerné par une obligation de démolition et de remise en état à réaliser ? Oui Non N/C X

Retrait Gonflement des Argiles - Information relative aux travaux non réalisés

Article R125-24 du Code de l'environnement du Décret n° 2024-82 du 5 février 2024 
"En cas de vente du bien assuré et lorsqu'il dispose du rapport d'expertise qui lui a été communiqué par l'assureur conformément à l'article L. 125-2 du code des assurances, le vendeur joint à l'état des risques la liste des

travaux permettant un arrêt des désordres existants non réalisés bien qu'ayant été indemnisés ou ouvrant droit à une indemnisation et qui sont consécutifs à des dommages matériels directs causés par le phénomène naturel

de mouvements de terrain différentiels consécutifs à la sécheresse et à la réhydratation des sols survenus pendant la période au cours de laquelle il a été propriétaire du bien."

L'immeuble est concerné par les critères énoncés dans l'article R125-24 du Code de l'environnement. Oui Non

Vendeur / Bailleur Date / Lieu Acquéreur / Locataire

Nom

BIZEUR

Signature

Date

04/04/2025

Lieu
Lyon

Nom

Signature

 Prescrit = PPR en cours d'élaboration à la suite d'un arrêté de prescription.
 Anticipé = PPR visant les nouveaux immeubles et bien immobiliers et rendu immédiatement opposable par arrêté préfectoral.
 Approuvé = PPR adopté et annexé au document d'urbanisme.
 Approuvé et en cours de révision = PPR adopté mais actuellement en cours de modification ou de révision. Il est conseillé de se renseigner sur les éventuelles modifications de prescription.
 Information non obligatoire au titre de l'information acquéreur locataire mais fortement recommandée.
 Si oui, le vendeur doit joindre à l'état des risques la liste des travaux non encore réalisés.

Information sur les risques naturels, miniers ou technologiques, la sismicité, le potentiel radon, le retrait du trait de côte et les pollutions de sols, pour en savoir plus... consultez les sites Internet :
georisques.gouv.fr et geoportail-urbanisme.gouv.fr

Etat des risques, pollutions et sols en application des articles L.125-5, L.125-6 et L.125-7 du code de l’environnement MTEECPR / DGPR Janvier 2025

(6)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)
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https://www.legifrance.gouv.fr/jorf/id/JORFTEXT000049690158
https://www.geoportail-urbanisme.gouv.fr/
https://www.legifrance.gouv.fr/jorf/id/JORFTEXT000049092407
https://www.georisques.gouv.fr/
https://www.geoportail-urbanisme.gouv.fr/


ETAT DES NUISANCES SONORES AÉRIENNES
Les zones de bruit des plans d'exposition au bruit constituent des servitudes d'urbanisme (art. L. 112-3 du code de l'urbanisme) et doivent à ce titre être notifiées à l'occasion de toute cession, location

ou construction immobilière

Cet état est établi sur la base des informations mises à disposition par arrêté préfectoral

N°  du  Mis à jour le  

2. Adresse Code postal ou Insee Commune

6 Rue Jean Novel 69006 Lyon 69006 (69266) Lyon

SITUATION DE L'IMMEUBLE AU REGARD D'UN OU PLUSIEURS PLANS D'EXPOSITION AU BRUIT (PEB)

>L'immeuble est situé dans le périmètre d'un PEB Oui  Non X

Révisé Approuvé Date

Si oui, nom de l'aérodrome :

>L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux d'insonorisation Oui
 

Non
 

Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés Oui
 

Non
 

SITUATION DE L'IMMEUBLE AU REGARD DU PLAN D'EXPOSITION AU BRUIT (PEB)

L'immeuble se situe dans une zone de bruit d'un plan d'exposition au bruit défnie comme :

 
NON 

Aucun
X  

zone A  
Très forte

 
zone B  

Forte
 

zone C  
modérée

 
zone D  

Faible
  

 (intérieur de la courbe d'indice Lden 70) 

 (entre la courbe d'indice Lden 70 et une courbe choisie entre Lden 65 celle et 62) 

 (entre la limite extérieure de la zone B et la courbe d'indice Lden choisi entre 57 et 55) 

 (entre la limite extérieure de la zone C et la courbe d'indice Lden 50). Cette zone n'est obligatoire que pour les aérodromes mentionnés au I de l'article 1609 quatervicies A du code général des
impôts.(et sous réserve des dispositions de l'article L.112-9 du code l'urbanisme pour les aérodromes dont le nombre de créneaux horaires attribuables fait l'objet d'une limitation réglementaire sur
l'ensemble des plages horaires d'ouverture). Nota bene : Lorsque le bien se situe sur 2 zones, il convient de retenir la zone de bruit la plus importante.

DOCUMENTS DE RÉFÉRENCE PERMETTANT LA LOCALISATION DE L'IMMEUBLE AU REGARD DES NUISANCES PRISENT EN COMPTE

Document de reference : 

Le plan d'exposition au bruit est consultable sur le site Internet du Géoportail de l'institut national de l'information géographique et forestière (I.G.N) à l'adresse suivante :https://www.geoportail.gouv.fr/ 

Le plan d'exposition au bruit de l'aérodrome de : 
peut être consulté à la maire de la commune de : 
où est sis l'immeuble.

Vendeur ou Bailleur 
BIZEUR

Date / Lieu 
04/04/2025

Acquéreur ou Locataire 

Information sur les nuisances sonores aériennes pour en savoir plus.consultez le site Internet du ministère de la transition écologique et solidaire https://www.ecologique-solidaire.gouv.fr/

Modèle état des nuisances sonores aériennes En application de l’article L. 112.11 du code de l’urbanisme MTES/DGAC/juin 2020

1 2 3 4

1

2

3

4
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https://www.geoportail.gouv.fr/


PPRN - INONDATION

ARGILES

Non concerné
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SEISMES

POTENTIEL RADON
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DÉBROUSSAILLEMENT

CASIAS

Non concerné
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ICPE
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SECTEURS D'INFORMATIONS SUR LES SOLS SIS - À MOINS DE 500 MÈTRES

Code Description Distance Fiche

Aucun site SIS à moins de 500 mètres ...

CARTE DES ANCIENS SITES INDUSTRIELS ET ACTIVITÉS DE SERVICES CASIAS - À MOINS DE 500 MÈTRES

Code Description Distance Fiche

SSP4069125 (Etat Indéterminé) Marteau Pilon 4 rue Jean Novel 2 Mètres Détails

SSP4074610 (Etat Indéterminé) Transformateur PCB 12 avenue Antoine Dutriévoz 13 Mètres Détails

SSP4072226 (Etat Indéterminé) Atelier de peinture au pistolet rue Genève (de) 14 Mètres Détails

SSP4062753 (Etat Indéterminé) Fabrique d'articles métalliques rue Jean Novel 23 Mètres Détails

SSP4069779 (Etat Indéterminé) Impressions sur étoffes 9 rue Genève (de) 34 Mètres Détails

SSP4070518 (Etat Indéterminé) Atelier de mécanique avec forge; anc. Forge des Charpennes rue Général Dayan 35 Mètres Détails

SSP4072582 (Etat Indéterminé) Installation d'un parc de stationnement avec transformateur 1 rue Jean Novel 36 Mètres Détails

SSP4070840 (Etat Indéterminé) Garage avec desserte d'essence rue Général Dayan 44 Mètres Détails

SSP4064449 (Etat Indéterminé) Station service et garage 95 rue Louis Guérin 60 Mètres Détails

SSP4071773 (Etat Indéterminé) Atelier de constructions mécaniques et fonderie de fonte 6 Cours André Philip 71 Mètres Détails

SSP4061846 (Etat Indéterminé) Fabrication d'accumulateurs au plomb rue Jean Novel 72 Mètres Détails

SSP4063690 (Etat En arrêt) Dépôt de Liquides Inflammables; filature 115 rue Louis Guerin 80 Mètres Détails

SSP4070414 (Etat Indéterminé) Atelier de soudure autogène et tôlerie automobile 3 bis avenue Antoine Dutriévoz 88 Mètres Détails

SSP4063171 (Etat Indéterminé) Usine de produits chimiques Cours Emile Zola 98 Mètres Détails

SSP4067560 (Etat En arrêt) Atelier de travail des métaux rue Général Dayan 100 Mètres Détails

SSP4064448 (Etat Indéterminé) Dépôt d'alumettes chimiques rue Louis Guérin 103 Mètres Détails

SSP4070708 (Etat Indéterminé) Garage avec atelier de réparations 3 avenue Antoine Dutriévoz 103 Mètres Détails

SSP4070673 (Etat Indéterminé) Atelier mécanique avec desserte d'essence 8 rue Hanoï (d') 105 Mètres Détails

SSP4071237 (Etat Indéterminé) Station service 155 boulevard Stalingrad 109 Mètres Détails

SSP4069780 (Etat Indéterminé) Chaudronnerie 20 rue Genève (de) 112 Mètres Détails

SSP4062362 (Etat Indéterminé) Atelier de serrurerie 7 rue Hanoï (d') 113 Mètres Détails

SSP4064042 (Etat Indéterminé) Garage avec station service 155 boulevard Bataille de Stalingrad (de la) 118 Mètres Détails

SSP4067609 (Etat Indéterminé) Fonderie de métaux 14 rue Louis Malle 126 Mètres Détails

SSP4071654 (Etat Indéterminé) Garage avec desserte d'essence 53 rue Louis Guérin 130 Mètres Détails

SSP4062197 (Etat Indéterminé) Dépôt de liquides inflammables; forge, garage rue Louis Guérin 134 Mètres Détails

SSP4067591 (Etat En arrêt) Vente de fuel domestique; anc. Moulage à chaud de matières plastiques 9 rue Henri Rolland 140 Mètres Détails

SSP4070847 (Etat Indéterminé) Usine d'impression sur étoffes 4 rue Henri Rolland 142 Mètres Détails

SSP4070931 (Etat En arrêt) Desserte d'essence boulevard Stalingrad 145 Mètres Détails

SSP4074767 (Etat Indéterminé) Atelier de charge d'accumulateur 133 boulevard Stalingrad 154 Mètres Détails

SSP4069174 (Etat Indéterminé) Fabrique de cire et de mèches soufrées rue Louis Guérin 160 Mètres Détails

SSP4067877 (Etat Indéterminé) Lavoir - Buanderie 131 boulevard Stalingrad 164 Mètres Détails

SSP4072423 (Etat Indéterminé) Citerne de mazout 95 Cours Vitton 165 Mètres Détails

SSP4072213 (Etat Indéterminé) Réservoir souterrain d'essence 81 Cours Vitton 166 Mètres Détails

SSP4074583 (Etat Indéterminé) Pressing, blanchisserie et ameublement 31 Cours André Philip 185 Mètres Détails

SSP4070443 (Etat Indéterminé) Garage d'automobiles et atelier de réparations 27 rue Henri Rolland 193 Mètres Détails

SSP4063416 (Etat Indéterminé) Pressing 104 Cours Vitton 195 Mètres Détails

SSP4064596 (Etat Indéterminé) Fabrication de fils d'or et argent 5 rue Louis Malle 201 Mètres Détails

SSP4063270 (Etat Indéterminé) Application de vernis cellulosique par pulvérisation. 4 rue Béranger 209 Mètres Détails

SSP4074759 (Etat En arrêt) Pressing 98 Cours Vitton 212 Mètres Détails
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https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069125
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074610
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072226
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062753
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069779
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070518
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072582
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070840
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064449
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071773
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4061846
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063690
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070414
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063171
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067560
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064448
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070708
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070673
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071237
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069780
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062362
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064042
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067609
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071654
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062197
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067591
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070847
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070931
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074767
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069174
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067877
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072423
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072213
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074583
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070443
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063416
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064596
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063270
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074759


SSP4074692 (Etat Indéterminé) Installation de distribution de liquides inflammables dans le Parc de la Tête d'Or 1 avenue Verguin 215 Mètres Détails

SSP4072424 (Etat Indéterminé) Atelier d'ajustage et de serrurerie 112 Cours Vitton 217 Mètres Détails

SSP4067558 (Etat Indéterminé) Atelier de peinture 8 rue Général Dayan 221 Mètres Détails

SSP4062802 (Etat Indéterminé) Dépôt de de films 169 boulevard Bataille de Stalingrad (de la) 226 Mètres Détails

SSP4070412 (Etat En arrêt) Atelier de construction mécanique et serrurerie 2 bis avenue Antoine Dutriévoz 230 Mètres Détails

SSP4070836 (Etat Indéterminé) Teinturerie 23 rue Gabriel Péri 231 Mètres Détails

SSP4070146 (Etat Indéterminé) Atelier de constructions mécaniques 3 bis rue Béranger 232 Mètres Détails

SSP4061840 (Etat Indéterminé) "Garage du Lycée" (garage avec desserte d'essence) 170 boulevard Bataille de Stalingrad (de la) 232 Mètres Détails

SSP4067694 (Etat Indéterminé) Atelier de broyage et de lingotage de résidus métallurgiques 2 rue Général Dayan 234 Mètres Détails

SSP4064249 (Etat Indéterminé) Dépôt de Liquides Inflammables 32 Cours Richard Vitton 234 Mètres Détails

SSP4065688 (Etat En arrêt) Ateliers de construction mécanique (avec forge/chaudronnerie) avec distributions d'essence// filatur 123 boulevard Stalingrad 237 Mètres Détails

SSP4068896 (Etat Indéterminé) Garage avec desserte d'essence; anc. Marteau mouton dans des ateliers d'appareils électriques 19 rue Emeraudes (des) 238 Mètres Détails

SSP4070857 (Etat Indéterminé) Pressing 21 rue Gabriel Péri 239 Mètres Détails

SSP4063538 (Etat Indéterminé) Travail des métaux à froid par choc mécanique 19 rue Emeraudes (des) 239 Mètres Détails

SSP4063038 (Etat En arrêt) Fabrique d'objets en zinc rue Curie 246 Mètres Détails

SSP4070833 (Etat Indéterminé) Dépôt de films cinématographiques 23 rue Gabriel Péri 246 Mètres Détails

SSP4070408 (Etat Indéterminé) Garage avec réservoirs souterrains d'essence avenue Dutriévoz 249 Mètres Détails

SSP4070395 (Etat Indéterminé) Poste de soudure avec appareil générateur d'acétylène rue Michel Rambaud 256 Mètres Détails

SSP4069769 (Etat Indéterminé) Fonderie, anc. Atelier de construction mécanique 17 rue Emeraudes (des) 257 Mètres Détails

SSP4069069 (Etat En arrêt) Construction d'appareils de chauffage et de fumisterie avec générateur d'acétylène avenue Thiers 258 Mètres Détails

SSP4070444 (Etat Indéterminé) Atelier de nickelage, polissage et décapage avenue Antoine Dutriévoz 260 Mètres Détails

SSP4066811 (Etat Indéterminé) Outillage, anc. Fonderie de zinc rue Bellecombe 262 Mètres Détails

SSP4066948 (Etat Indéterminé) Dépôt de fuel domestique; anc. Garage avec desserte d'essence 7 rue Curie 262 Mètres Détails

SSP4070381 (Etat Indéterminé) Atelier d'estampage Cours Emile Zola 268 Mètres Détails

SSP4063032 (Etat Indéterminé) "Garage Unis" (garage avec desserte d'essence); anc. Fonderie de fonte 11 rue Emeraudes (des) 268 Mètres Détails

SSP4071668 (Etat Indéterminé) Teinturerie Place Charles Hernu 269 Mètres Détails

SSP4072430 (Etat Indéterminé) Dépôt de films cinématographiques en celluloïd 69 Cours Vitton 271 Mètres Détails

SSP4064063 (Etat En arrêt) Blanchisserie. 125 avenue Thiers 272 Mètres Détails

SSP4061605 (Etat Indéterminé) Fonderie (aluminium, plomb, étain, cuivre) 1 avenue Antoine Dutriévoz 272 Mètres Détails

SSP4067966 (Etat Indéterminé) Atelier de travail des métaux à froid par choc mécanique 50 rue Louis Guérin 272 Mètres Détails

SSP4067871 (Etat Indéterminé) Lavoir rue Michel Rambaud 274 Mètres Détails

SSP4063465 (Etat Indéterminé) Desserte d'essence 4 rue Curie 275 Mètres Détails

SSP4069850 (Etat Indéterminé) Garage avec atelier de réparaions et desserte d'essence, anc. Travail des métaux rue Bellecombe 282 Mètres Détails

SSP4065505 (Etat Indéterminé) Garage, tôlerie, application de peinture, carrosserie rue Pétrequin 285 Mètres Détails

SSP4065692 (Etat Indéterminé) Dépôt de films 69 Cours Vitton 294 Mètres Détails

SSP4071495 (Etat Indéterminé) "Hôpital des Charpennes", fabrication de médicaments à usage humain 27 rue Gabriel Péri 295 Mètres Détails

SSP4068118 (Etat Indéterminé) Atelier de serrurerie et de soudure autogène 20 rue Gabriel Péri 300 Mètres Détails

SSP4065920 (Etat En arrêt) Garage avec desserte de carburant 11 rue Curie 307 Mètres Détails

SSP4069368 (Etat Indéterminé) Savonnerie 22 rue Gabriel Péri 308 Mètres Détails

SSP4072320 (Etat Indéterminé) Chaudronnerie 20 Cours Emile Zola 308 Mètres Détails

SSP4069131 (Etat Indéterminé) Garage, atelier de réparation 16 boulevard Anatole France 308 Mètres Détails

SSP4070949 (Etat Indéterminé) Marteau pilon, anc. Atelier métallurgique avec appareils d'acétylène 27 Cours Emile Zola 310 Mètres Détails

SSP4070661 (Etat Indéterminé) Garage avec atelier de réparation 3 rue Jules Vallès 311 Mètres Détails

SSP4063175 (Etat Indéterminé) Fonderie de cuivre au creuzet et atelier de dorure de métaux 33 rue Gabriel Péri 315 Mètres Détails
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https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074692
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072424
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067558
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062802
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070412
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070836
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070146
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4061840
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067694
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064249
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065688
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068896
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070857
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063538
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063038
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070833
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070408
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070395
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069769
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069069
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070444
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4066811
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4066948
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070381
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063032
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071668
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072430
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064063
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4061605
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067966
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067871
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063465
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069850
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065505
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065692
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071495
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068118
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065920
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069368
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072320
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069131
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070949
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070661
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063175


SSP4067958 (Etat En arrêt) Garage et réservoir souterrain 5 rue Charlie Chaplin 316 Mètres Détails

SSP4074577 (Etat En arrêt) Travail des métaux à chaud 119 boulevard Stalingrad 317 Mètres Détails

SSP4064614 (Etat Indéterminé) Métaux et alliages, décolletage, moulage, polissage, vernis et peintures 3 rue Jules Vallès 319 Mètres Détails

SSP4066812 (Etat Indéterminé) Garage DEDIEU /Carrosserie/Tôlerie/Peinture avec station service 13 rue Bellecombe 324 Mètres Détails

SSP4067608 (Etat En arrêt) Tolerie avec application de vernis 119 boulevard Stalingrad 325 Mètres Détails

SSP4061831 (Etat Indéterminé) Usine pour l'apprêt et lustrage des peaux - EDF 2 rue Curtelin 326 Mètres Détails

SSP4069470 (Etat Indéterminé) Atelier d'ébénisterie, anc. Atelier de teinture et dégraissage Allée Buster Keaton 327 Mètres Détails

SSP4070296 (Etat Indéterminé) Carrosserie, anc. Dépôt de mazou; anc. Garage et dépôt d'essence 15 rue Curie 327 Mètres Détails

SSP4063985 (Etat Indéterminé) Charge d'accumulateurs et transformateur 7 rue Charlie Chaplin 327 Mètres Détails

SSP4068774 (Etat Indéterminé) Préparation de cadre pour l'impression 7 rue Jules Vallès 335 Mètres Détails

SSP4071048 (Etat Indéterminé) Travail des matières plastiques, anc. Décolletage sur métaux 18 rue Jules Vallès 337 Mètres Détails

SSP4071024 (Etat Indéterminé) Atelier de décolletage avec forge 7 rue Jules Vallès 340 Mètres Détails

SSP4069964 (Etat Indéterminé) DLI 131 avenue Thiers 342 Mètres Détails

SSP4069484 (Etat En arrêt) Carrosserie, garage 117 boulevard Stalingrad 346 Mètres Détails

SSP4063923 (Etat Indéterminé) Fabrique de savons 24 rue Gabriel Péri 346 Mètres Détails

SSP4069175 (Etat Indéterminé) Atelier de teinture-dégraissage 20 rue Jules Vallès 348 Mètres Détails

SSP4070706 (Etat Indéterminé) Atelier pour le travail des métaux sans choc mécanique 3 rue Godinot 352 Mètres Détails

SSP4069610 (Etat Indéterminé) Réparation de pneus 20 rue Bellecombe 355 Mètres Détails

SSP4070326 (Etat En arrêt) Parking souterrain avec desserte d'essence; anc. Impression sur étoffes 17 rue Curie 362 Mètres Détails

SSP4067611 (Etat Indéterminé) Atelier de polissage et décolletage 11 rue Jules Vallès 365 Mètres Détails

SSP4064539 (Etat Indéterminé) Dépôt de Liquides Inflammables 32 rue Gabriel Péri 369 Mètres Détails

SSP4071059 (Etat Indéterminé) Garage avec desserte d'essence 15 rue Jules Vallès 372 Mètres Détails

SSP4061662 (Etat En arrêt) dépot de benzine lourde de houille, droguerie et produits chimiques 117 boulevard Stalingrad 373 Mètres Détails

SSP4069609 (Etat En arrêt) Manufacture de Soiries, H. LAURENT Auguste COTTON, Frère et Cie 88 boulevard Belges (des) 377 Mètres Détails

SSP4070665 (Etat Indéterminé) Garage avec atelier de réparation; anc. Appareil à acétylène dans atelier mécanique 9 rue Jules Vallès 381 Mètres Détails

SSP4070662 (Etat Indéterminé) Travail des métaux à chaud et à froid par chocs mécaniques 9 ter rue Jules Vallès 384 Mètres Détails

SSP4064455 (Etat En arrêt) Travail des métaux par pression sans choc mécanique 6 rue Inkermann (d') 391 Mètres Détails

SSP4070147 (Etat Indéterminé) Atelier de serrurerie rue Béranger 391 Mètres Détails

SSP4070739 (Etat Indéterminé) Atelier de forge et cahrronage avec martinet Place Jean Chorel 394 Mètres Détails

SSP4064062 (Etat Indéterminé) Teinturerie, anc. Fabrication d'appareils Electriques 137 avenue Thiers 395 Mètres Détails

SSP4068196 (Etat Indéterminé) Atelier de forge et mécanique 14 rue Dedieu 396 Mètres Détails

SSP4064597 (Etat Indéterminé) Station service 115 boulevard Stalingrad 397 Mètres Détails

SSP4066650 (Etat En arrêt) Stockage matières plastiques. 61 Cours Vitton 399 Mètres Détails

SSP4069611 (Etat Indéterminé) Machines pour l'Industrie Textile 27 rue Bellecombe 404 Mètres Détails

SSP4069656 (Etat Indéterminé) Droguerie en gros et Produits Chimiques 23 rue Dedieu 406 Mètres Détails

SSP4063202 (Etat Indéterminé) Atelier mécanique rue Jean Broquin 412 Mètres Détails

SSP4064380 (Etat Indéterminé) Garage; anc garage avec desserte d'essence 27 rue Dedieu 413 Mètres Détails

SSP4061833 (Etat Indéterminé) Garage atelier de réparations et dépôt d'essence, anc. Blanchiment des couleurs 10 boulevard Brotteaux (des) 414 Mètres Détails

SSP4069152 (Etat Indéterminé) Forge avec soudure autogène 29 rue Bellecombe 415 Mètres Détails

SSP4072561 (Etat Indéterminé) Atelier de charge d'accumulateurs, transformateurs et installation de compression/réfrigération 35 rue Louis Guérin 417 Mètres Détails

SSP4070135 (Etat Indéterminé) Réservoir souterrain d'essence 74 boulevard Belges (des) 417 Mètres Détails

SSP4070695 (Etat En arrêt) Atelier de polissage sur métaux.; anc. Impression sur étoffes Place Jean Chorel 418 Mètres Détails

SSP4069497 (Etat Indéterminé) Atelier de construction mécanique 36 Cours Emile Zola 421 Mètres Détails

SSP4070725 (Etat En arrêt) Fonderie; anc. Garage, atelier de réparations et desserte d'essence 28 rue Jules Vallès 421 Mètres Détails
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https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067958
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074577
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064614
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4066812
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067608
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4061831
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069470
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070296
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063985
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068774
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071048
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071024
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069964
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069484
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063923
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069175
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070706
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069610
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070326
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067611
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064539
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071059
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4061662
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069609
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070665
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070662
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064455
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070147
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070739
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064062
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068196
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064597
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4066650
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069611
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069656
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063202
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064380
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4061833
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069152
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072561
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070135
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070695
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069497
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070725


SSP4064378 (Etat Indéterminé) Station service 24 rue Dedieu 425 Mètres Détails

SSP4069607 (Etat Indéterminé) Fonderie et atelier de modelage mécanique (travail du bois) 4 Allée Henri Georges Clouzot 427 Mètres Détails

SSP4064430 (Etat Indéterminé) Moulage d'objet en matières plastique rue Etienne Gagnaire 429 Mètres Détails

SSP4069627 (Etat Indéterminé) Nettoyage, blanchisserie 14 boulevard Brotteaux (des) 429 Mètres Détails

SSP4072334 (Etat Indéterminé) Garage 34 rue Jules Vallès 431 Mètres Détails

SSP4067576 (Etat Indéterminé) Application de vernis 35 rue Louis Guérin 435 Mètres Détails

SSP4068594 (Etat Indéterminé) Fabrique de savons 10 rue Charmettes (des) 435 Mètres Détails

SSP4068237 (Etat Indéterminé) Dépôt de liquides inflammables pour chaufferie Gare Lyon-Brotteaux 437 Mètres Détails

SSP4063915 (Etat Indéterminé) Garage avec desserte d'essence 19 rue Ney 438 Mètres Détails

SSP4067949 (Etat Indéterminé) Garage d'automobiles avec station service 11 rue Charmettes (des) 438 Mètres Détails

SSP4070669 (Etat Indéterminé) Atelier de décapage des métaux par les acides, de dorure et d'argenture 7 rue Inkermann (d') 440 Mètres Détails

SSP4068756 (Etat Indéterminé) Desserte d'essence, anc. Buanderie 6 rue Professeur Weill (du) 444 Mètres Détails

SSP4070666 (Etat Indéterminé) Atelier de travail des métaux avec générateur d'acétylène 5 rue Inkermann (d') 445 Mètres Détails

SSP4064517 (Etat En arrêt) "Garage des Charpennes" (garage avec desserte d'essence), anc. "Garage MANGINI" 1 rue Mozart 445 Mètres Détails

SSP4064554 (Etat Indéterminé) Fonderie 4 rue Francis de Pressensé 446 Mètres Détails

SSP4062883 (Etat En arrêt) Forge et W des matières plastiques; anc. Fonderie de fonte et Fabrique de linges imperméabilisés 113 boulevard Stalingrad 448 Mètres Détails

SSP4064630 (Etat Indéterminé) station service BP des Charmettes 47 Cours Emile Zola 449 Mètres Détails

SSP4063170 (Etat Indéterminé) Distillation d'huile de pétrole rue Inkermann (d') 452 Mètres Détails

SSP4064064 (Etat Indéterminé) Cassage des métaux, anc. Garage avec atelier de réparations 168 avenue Thiers 453 Mètres Détails

SSP4064546 (Etat Indéterminé) Fonderie de métaux, anc. Travail des métaux à chaud 1 avenue Piaton 454 Mètres Détails

SSP4066231 (Etat Indéterminé) Fabrique de vernis à l'esprit de vin 15 rue Masséna 456 Mètres Détails

SSP4074411 (Etat Indéterminé) Atelier de charge d'accumulateurs chez France TELECOM; anc. Garage avec desserte d'essence 132 rue Bossuet 458 Mètres Détails

SSP4062770 (Etat Indéterminé) Atelier de traitement des métaux; anc. Teinturerie 38 Cours Emile Zola 460 Mètres Détails

SSP4072174 (Etat Indéterminé) Garage d'automobile avec desserte d'essence 30 rue Bellecombe 462 Mètres Détails

SSP4071652 (Etat Indéterminé) Travail des métaux 6 avenue Piaton 462 Mètres Détails

SSP4072317 (Etat Indéterminé) Garage avec desserte d'essence 40 rue Jules Vallès 464 Mètres Détails

SSP4063367 (Etat Indéterminé) Pressing avec emploi de Liquides Halogénés 58 rue Gabriel Péri 464 Mètres Détails

SSP4070431 (Etat En arrêt) Atelier de serrurerie et de construction mécanique 19 rue Charmettes (des) 464 Mètres Détails

SSP4063326 (Etat Indéterminé) Dépôt de liquides Inflammables 20 boulevard Brotteaux (des) 466 Mètres Détails

SSP4063717 (Etat Indéterminé) Garage, Dépôt de Liquides Inflammables 9 bis rue Inkermann 466 Mètres Détails

SSP4063325 (Etat Indéterminé) Polissage, chromage des métaux 29 rue Jean Broquin 470 Mètres Détails

SSP4070709 (Etat Indéterminé) Atelier de découpage des métaux à froid par choc mécanique rue Salvador Allendé 472 Mètres Détails

SSP4063779 (Etat Indéterminé) Dépot d'essence et autres hydrocarbures (vernis) 8 rue Francis de Pressensé 473 Mètres Détails

SSP4062646 (Etat En arrêt) Travail des métaux à froid par choc mécanique 5 rue Jubin 473 Mètres Détails

SSP4065722 (Etat Indéterminé) Forge et Marteau Pilon 22 rue Ney 473 Mètres Détails

SSP4063327 (Etat Indéterminé) Dépôt de Liquides Inflammable 22 boulevard Brotteaux (des) 477 Mètres Détails

SSP4065482 (Etat Indéterminé) Dépôt souterrain de 12000L de fuel oil domestique. 26 rue Ney 478 Mètres Détails

SSP4063571 (Etat Indéterminé) Garage, dépôt de Liquides Inflammables 1 Place Jules Ferry 479 Mètres Détails

SSP4063267 (Etat Indéterminé) Réseau souterrain d'essence 68 boulevard Belges (des) 481 Mètres Détails

SSP4070231 (Etat Indéterminé) Station service privative dans entreprise de travaux publics rue Jules Vallès 482 Mètres Détails

SSP4062771 (Etat Indéterminé) Travail à froid des métaux par choc mécanique 9 rue Francis de Pressensé 484 Mètres Détails

SSP4064272 (Etat En arrêt) Atelier de dégraissage par les hydrocarbures 5 rue Jubin 486 Mètres Détails

SSP4063450 (Etat En arrêt) Dépôt de Chlorure de méthyle ; anc. Plomberie, zinguerie, chaudronnerie 183 rue Cuvier 486 Mètres Détails

SSP4070710 (Etat Indéterminé) Décapage et étannage des métaux rue Salvador Allendé 486 Mètres Détails
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https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065722
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063327
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065482
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063571
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063267
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070231
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062771
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064272
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063450
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070710


SSP4061613 (Etat Indéterminé) Atelier de teinture dégraissage apprêts avec DLI rue Charmettes (des) 487 Mètres Détails

SSP4071073 (Etat Indéterminé) Garage avec atelier de réparations 6 rue Teinturiers (des) 490 Mètres Détails

SSP4064541 (Etat Indéterminé) Moulage à chaud de matières Plastiques. 60 rue Gabriel Péri 490 Mètres Détails

SSP4069441 (Etat Indéterminé) Atelier de nickelage et polissage 170 avenue Thiers 491 Mètres Détails

SSP4068751 (Etat Indéterminé) "Garage Lalande" (atelier de réparations et desserte de carburant) 104 rue Tronchet 495 Mètres Détails

SSP4070678 (Etat Indéterminé) Atelier de carrosserie avec emploi de quatre machines à travailler le bois et une forge 10 bis avenue Piaton 495 Mètres Détails

SSP4070427 (Etat En arrêt) Atelier de carrosserie et peinture, anc. Garage avec réservoir souterrain rue Gabriel Péri 496 Mètres Détails

SSP4070374 (Etat Indéterminé) Dépôt de celluloïd façonné 20 rue Professeur Weill (du) 496 Mètres Détails

SSP4067967 (Etat Indéterminé) atelier de forge et de décolletage 14 rue Charmettes (des) 497 Mètres Détails

SSP4062335 (Etat En arrêt) Atelier mécanique et de réparations avec générateur d'acétylène et desserte d'essence 10 avenue Pianton 499 Mètres Détails

SSP4067702 (Etat Indéterminé) Serrurerie, anc. Atelier de vernissage au pistolet 33 rue Louis Guérin 499 Mètres Détails

SSP4067998 (Etat Indéterminé) Garage d'automobiles et dépôt d'essence 177 rue Cuvier 501 Mètres Détails

Code Description Distance Fiche

INSTALLATIONS CLASSÉES POUR LA PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ICPE - À MOINS DE 500 MÈTRES

Code Description Distance Fiche

0010600676 ELYGESTION 224 Mètres Détails

0010600675 HOTEL DES CONGRES 479 Mètres Détails
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https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4061613
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071073
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064541
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069441
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068751
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070678
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070427
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070374
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067967
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062335
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067702
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067998
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0010600676
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0010600675


Ministère du Développement Durable 

Préfecture : 
Commune : Lyon

Déclaration de sinistres indemnisés
en application du IV de l'article L 125-5 du Code l'environnement

 

Adresse de l'immeuble

6 Rue Jean Novel 69006 Lyon
69006 Lyon

Arrêtés de reconnaissance de l'état de catastrophes au profit de la commune
Sinistres indemnisés dans le cadre d'une reconnaissance de l'état de catastrophe
Cochez les cases OUI ou NON si, à votre connaissance, l'immeuble a fait l'objet d'une indemnisation suite
à des dommages consécutifs à chacun des événements

Code NOR Catastrophe naturelle Date de début - fin
Publication

au J.O
Indemnisation ?

INTE2127287A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 23/06/2021 au 23/06/2021 28/09/2021  OUI        NON

INTE9500748A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 07/09/1995 au 07/09/1995 28/01/1996  OUI        NON

INTE9400171A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 12/10/1993 au 12/10/1993 29/04/1994  OUI        NON

INTE9400065A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 05/10/1993 au 10/10/1993 18/02/1994  OUI        NON

MDIE900017A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 29/07/1990 au 29/07/1990 15/12/1990  OUI        NON

NOR19830621 Glissement de Terrain Du 01/04/1983 au 30/04/1983 24/06/1983  OUI        NON

NOR19830621 Glissement de Terrain Du 01/05/1983 au 31/05/1983 24/06/1983  OUI        NON

NOR19821215 Poids de la Neige Du 26/11/1982 au 28/11/1982 22/12/1982  OUI        NON

NOR19821118 Tempête Du 06/11/1982 au 10/11/1982 19/11/1982  OUI        NON

Cachet / Signature du vendeur ou du bailleur
Etablie le 04/04/2025

Nom du vendeur ou du bailleur : BIZEUR

Nom de l'acquéreur ou du locataire :

Pour en savoir plus, chacun peut consulter en préfecture ou en mairie ou sur internet ( www.georisques.gouv.fr)
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https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE2127287A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE9500748A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE9400171A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE9400065A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=MDIE900017A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=NOR19830621
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=NOR19830621
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=NOR19821215
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=NOR19821118
https://georisques.gouv.fr
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